

Mkay Art ApS

**Strandbjerggårdpaken 39
7600 Struer**

CVR-nr. 42 42 17 82

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2023

Mette Kirstine Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mkay Art ApS
Strandbjerggårdpaken 39
7600 Struer

CVR-nr.: 42 42 17 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Struer

Direktion

Mette Kirstine Hansen, direktør

Pengeinstitut

Borbjerg Sparekasse
Bukdalvej 5
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i design og produktion af plakater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 42.506, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.910.297.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.000.129	1.671.494
Personaleomkostninger	1	-659.391	-1.100.496
Resultat før af- og nedskrivninger		340.738	570.998
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-265.109	-168.209
Resultat før finansielle poster		75.629	402.789
Finansielle indtægter		0	24
Finansielle omkostninger	2	-23.878	-28.853
Resultat før skat		51.751	373.960
Skat af årets resultat	3	-9.245	-80.584
Årets resultat		42.506	293.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		-16.394	236.176
		42.506	293.376

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Grunde og bygninger	5	2.171.714	2.242.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	239.167	314.166
Materielle anlægsaktiver		<u>2.410.881</u>	<u>2.556.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.710.881</u>	<u>2.956.990</u>
Råvarer og hjælpematerialer		112.708	75.000
Færdigvarer og handelsvarer		51.084	0
Varebeholdninger		<u>163.792</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.108	1.700
Andre tilgodehavender		51.190	568
Tilgodehavender		<u>61.298</u>	<u>2.268</u>
Likvide beholdninger		<u>655.716</u>	<u>755.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>880.806</u>	<u>832.954</u>
Aktiver i alt		<u>3.591.687</u>	<u>3.789.944</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.811.397	1.827.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital		<u>1.910.297</u>	<u>1.924.990</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>53.892</u>	<u>96.039</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>53.892</u>	<u>96.039</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.370.455</u>	<u>1.447.325</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.370.455</u>	<u>1.447.325</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	78.752	78.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.417	49.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.794	6.596
Selskabsskat		51.392	4.270
Anden gæld		<u>109.688</u>	<u>182.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>257.043</u>	<u>321.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.627.498</u>	<u>1.768.915</u>
Passiver i alt		<u>3.591.687</u>	<u>3.789.944</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.827.791	57.200	1.924.991
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-16.394	58.900	42.506
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.811.397	58.900	1.910.297

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	639.728	1.092.355
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.663</u>	<u>8.141</u>
	<u>659.391</u>	<u>1.100.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.716	28.516
Valutakurstab	<u>162</u>	<u>337</u>
	<u>23.878</u>	<u>28.853</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.392	94.270
Årets udskudte skat	<u>-42.147</u>	<u>-13.686</u>
	<u>9.245</u>	<u>80.584</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		100.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>300.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	2.265.200	359.999
Tilgang i årets løb	19.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.284.200	359.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	22.376	45.833
Årets afskrivninger	90.110	74.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	112.486	120.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.171.714	239.167

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.526.077	1.449.207	78.752	1.117.829
	1.526.077	1.449.207	78.752	1.117.829

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.449, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.172.
